
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 69 del 29/04/2022 

OGGETTO: Riparazione e sostituzione serratura.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- è stata smarrita una copia delle chiavi dell’appartamento all’interno 3 di proprietà dell’ente 

e si rende necessaria la sostituzione urgente della serratura, per la quale il ferramenta 

RESCIGNO GIUSEPPE ha preventivato una spesa di € 180,00; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 180,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario a RESCIGNO GIUSEPPE, 

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2022 al conto di bilancio CP01020033 - 

Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


